
ESAT ANAIS 
Blanchisserie

02 33 59 43 81bgautier@fondation-anais.org

 
DÉCOUVREZ 

L’ESAT (ÉTABLISSEMENT ET �SERVICE D’AIDE 
PAR LE �TRAVAIL) ANAIS DE BARENTON

En faisant appel à l’ESAT ANAIS de Barenton, vous soutenez l’inclusion de personnes en situation de 
handicap et répondez à vos Obligations d’Emploi des Travailleurs Handicapés (OETH).

BLANCHISSERIE 



Nos Prestations
& Nos tarifs (TTC)

02 33 59 43 81bgautier@fondation-anais.org

REPASSAGE

Chemise pliée manches courtes
Chemise pliée manches longues
Chemise sur cintre manches courtes
Chemise sur cintre manches longues

Pantalon spécifique sur cintre
Jupe & pièce spécifique
Blouse

Nappe
Serviette de table

Drap 1 personne
Drap 2 personnes
Housse de couette 1 personne
Housse de couette 2 personnes
Taie de traversin
Taie d’oreiller
Linge plat spécifique au m²

Kilo de linge repassé (sauf chemise) 

NETTOYAGE���
 
Lavage au kilo
Lavage couette 1 personne
Lavage couette 2 personnes
Lavage oreiller & traversin
Lavage couverture
Consigne caisse

COUTURE

Robe ourlet machine
Pose de fermeture (non fournie)
 
Jupe / Pantalon :  
Ourlet machine forfait (jeans élastiques)
Ourlet machine (classique)
Pose de fermeture à glissière
Pose de fermeture jeans (non fournie)

Chemise - col à retourner

Blouson - pose de fermeture éclair

Pose de bouton (non fourni)

Voilage - ruflette 1 mètre
Voilage - ruflette à partir de 2 mètres

Rideau - ourlet 1 mètre
Rideau - ourlet à partir de 2 mètres

Heure de raccommodage

POINT RELAIS 
DOMFRONT

Lundi : 08h30-18h00 (sur demande)

Mardi Mercredi Jeudi : 08h30-16h30

�Vendredi : 08h30-12h15

HORAIRES DE DÉPÔTS

1,41 €
1,68 €
1,24 €
1,45 €

1,35 €
1,45 €
1,35 €

1,01 €
0,29 €

0,78 €
1,01 €
2,37 €
2,81 €
0,34 €
0,33 €
2,53 €

 
2,75 €

2,90 € 
9,02 €�

13,53 €
3,41 €
5,10 €

10,00 €

9,00 €
10,00 €

 
 

�8,00 €
9,00 €

10,00 €
10,00 €

 
�6,00 €

16.00 €

0,80 €

6,00 €
10.00 €

 
�6,00 €

10,00 €
 

�15,00 €



La Fondation ANAIS
ANAIS Entreprise – Partenaire de votre société

ANAIS Entreprise est un groupement de 31 établissements ANAIS : 16 Entreprises Adaptées (EA) et 
15 Établissements et Services d’Aide par le Travail (ESAT). 1600 travailleurs en situation de handicap 
y proposent une offre professionnelle d’expertise, de qualité, adaptable à vos besoins.

Une diversité de produits et services compétitifs (productions, entretien & services, restauration, 
prestations administratives) pour de la sous-traitance, des productions internes ou sur site à 
retrouver sur : 

L’ESAT ANAIS de Barenton fait partie de la Fondation ANAIS qui accompagne, depuis 1954, les 
parcours de vie des personnes en situation de handicap ou de dépendance au travers des domaines :

4 000 personnes accompagnées

3 millions d’heures d’accompagnement par an

2 200 collaborateurs

Une centaine d’établissements et services

5 régions / 14 départements

La Fondation ANAIS en chiffres :ANAIS Médico-Social : 

Enfance et Éducation Spécialisée, Habitat et Vie 
Sociale, Thérapeutique et Soins, Personnes âgées 

ANAIS Entreprise :

Pour l’insertion professionnelle

www.fondation-anais.org



CONTACT
     02 33 59 43 81        bgautier@fondation-anais.org - www.fondation-anais.org

Localisation 
& Contact

RETROUVEZ-NOUS SUR BARENTON !

66 Rue du Bocage - 50720 BARENTON

Du lundi au vendredi :  de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00


